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Kul glassnyheter: Säsongens smaker är ett
härligt äventyr!

Här är fem läckra skopor du inte får missa i glassbarerna i sommar:
LitchiKörsbärsblom, KolaHavssalt, Fizzy Dizzy, Hazelnut och laktosfri
ChokladCookie. – Trendigt och asiatiskt, salt och lent som på kontinenten, busigt
och glatt som ett tivoli, lent och lyxigt. Våren väntar runt hörnet med ett
spännande smakäventyr signerat SIA Glass, säger Stefan Carlsson som är
marknadschef och presenterar säsongens smaker i femlitersförpackning.

Trendigt: LitchiKörsbärsblom



Årets trender blickar åt samma håll: Österut. Den krämiga gräddglassen med
smak av litchi och körsbärsblom är SIA Glass senaste. – Vi hakar på den
blommiga asiatiska trenden med LitchiKörsbärsblom. Litchi är en frukt som
härstammar från det kinesiska kejsardömet, den eleganta körsbärssmaken
med fina bitar av mogna körsbär bryter fint mot den mjuka gräddiga glassen.

Efterlängtad: KolaHavssalt

Smaken som gjort succé i bakverk, konfektyr och andra godsaker ute i Europa
finns nu i en välbalanserad och slät gräddglass. Äntligen! – Det söta och
mjuka får perfekt balans och nerv från mörk kola och havssalt. Någon har
alldeles säkert provat smaken i en glassbar utomlands. SIA Glass version är
ett snäpp bättre, det vågar jag lova.

Smakkarusellen: FizzyDizzy

Den nya gräddglassen är som en virvlande smakkarusell på ett somrigt tivoli.
– Vi ville bjuda smaklökarna på en härlig åktur. Färgstarka FizzyDizzy smakar
surt, sött och fluffigt precis som svenskarnas favoritgodis. Den gräddiga
glassen har fått sällskap av sura fudgekulor som fått sin färg från naturens
skafferi – rödbetsskott och spirulina.

Laktosfritt! ChokladCookie

Efterfrågan på laktosfritt ökar med ungefär 15 procent varje år och SIA Glass
laktosfria sortiment växer till kundernas glädje. – Vi vill att alla ska kunna
njuta av glass som smakar glass. ChokladCookie är en gräddglass helt utan
laktos. Krämig, len och gräddig vanilj, krossad choklad och kaksmulor.
Klassiskt mumsigt.

Mer av det bästa: Hazelnut

SIA Glass är upptäcktsresande i lyxiga smaker. Hazelnut har en fin balans och
struktur av högklassiga råvaror. – Exklusiv hasselnötspasta och rostade bitar
av hasselnötter. För att lyfta fram de lena smakerna har gräddglassen fått en
extra skvätt grädde. Det här är en smakupplevelse för den som vill prova det
bästa vi har. Gör det!

För mer information:



Stefan Carlsson, Vice VD, Marknadschef

0346-71 51 58

Stefan.c@siaglass.se

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning och har idag ca 19
% av Sverigemarknaden. 

All vår glass produceras i Sverige av färsk grädde. SIA Glass låter
miljötänkandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och
nära jordbruket. Det är en del av vardagen. Det handlar inte om tillfälliga
trender utan om en medveten långsiktig hållning för framtiden. Vår ambition
är att inom några år skapa ett eget klimateffektivt kretslopp.


